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DEZ/Z/341/ZP-33/2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie ,,Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Salg Ci¢é¢ Oddzialu
Ginekologiczno-Polozniczego w SPZZOZ w Wyszkowie” na podstawie dokumentacji
projektowej zatwierdzonej decyzja pozwolenia na budowe nr 1132/2021, nr postgpowania
DEZ/Z/341/ZP-33/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.), dotyczgce powyzej
wskazanego postgpowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopusci stol operacyjny z regulacja przechytu bocznego w zakresie +/- 20°?
Wartos¢ zaproponowanego przechytu bocznego jest bezpieczna dla pacjenta i pozwala na wykonanie
wszystkich zabiegéw ginekologicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2 dotyczy pkt. 16

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z regulacjg oparcia plecéw w zakresie — 45° do 75°mm?
Zaproponowany zakres pozwala w petni wykorzystaé stot przy zabiegach ginekologicznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3 dotyczy pkt. 33 i 34

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne posiadajaca w gornej cze¢sci gumowa, harmonijkowg ostone?
Zaproponowane rozwigzanie jest powszechnie stosowane w wigkszosci stoléw operacyjnych i nie
wplywa na prace operatorow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4

Dotyczy 1.6zko porodowe:

a) Pkt. 8. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z uchwytami umozliwiajgcymi montowanie akcesoriow
zamiast ,,suwnic’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Pkt. 12. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez potki na narzedzia i dopusei zaoferowanie matego
wozka instrumentowego? Takie rozwigzanie jest naszym zdaniem lepsze od wymaganego z uwagi
na fakt iz daje wiekszg mozliwo$¢ adaptacji w zaleznosci od rozwoju akcji porodowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

¢) Pkt. 15. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z dedykowanymi uchwytami zamiast ,,suwnic”

—



Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi odpowiadajac na Pytanie nr 4.

d) Pkt. 21. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w barierki boczne opuszczane wzdtuz ramy
leza, ponizej powierzchni materaca? Takie rozwigzanie jest wygodniejsze od wycigganych opar¢
bocznych

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

e¢) Pkt. 23. Czy Zamawiajacy w pk 22 wymaga zaoferowania do t6zka porodowego ramy do pozycji
kucznej?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

f) Pkt.24. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o wadze 165kg ? Jest to parametr lepszy od wymaganego
z uwagi na fakt iz tatwiej jest przemieszczaé tozko lzejsze.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

g) Pkt. 25. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacjg czgsci plecow w zakresie od 0 do 75 stopni?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

h) Pkt. 26. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko tylko z regulacja Trendelenburga w zakresie 0 -12
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

i) Pkt. 27. Czy Zamawiajacy w pk 27 wymaga zaoferowania t6zka porodowego z funkcja regulacji
J) pochylenia sekcji noznej w zakresie : 0 — 16 stopni?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

k) Pkt. 28. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacjg w zakresie 580 — 955 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

) Pkt. 31. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o dlugosci 1300mm w pozycji fotela?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

m) Pkt. 35. Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o szerokosci leza 780mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

n) Pkt. 37. Czy Zamawiajacy ma na mysli klase szczelnosci IPX 6 ?
Odpowiedz:
Tak

Pytanie 5

Dotyczy Wozek zabiegowy 2-blatowy:

a) Pkt. 4. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z blatami ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Pkt. 6. Czy Zamawiajacy dopusci wozek z blatami ze stali nierdzewne;j?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza



¢) Pkt. 9. Czy Zamawiajacy dopusci wozek o dtugosci 830mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

d) Pkt. 10. Czy Zamawiajacy dopusci wozek o szeroko$ci 625mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

e) Pkt. 19. Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez deklaracji zgodnosci CE? Zgodnie z wytycznymi PE
dotyczacymi wyrobéw medycznych tego typu sprzet nie jest wyrobem medycznym i nie wydaje sie
dla niego deklaracji CE .

Odpowiedz:

Jezeli produkt zostal wprowadzony do obrotu w innych krajach cztonkowskich UE lub EFTA

wowczas nie wymaga zgtoszenia do RWM.

f) Pkt. 20. Czy Zamawiajacy dopusci wozek bez deklaracji zgodnosci CE i wpisu do RWM? Zgodnie
z wytycznymi PE dotyczacymi wyrobéw medycznych tego typu sprzet nie jest wyrobem
medycznym i nie wydaje si¢ dla niego deklaracji CE jak rowniez nie podlega on rejestracji w
RWM

Odpowiedz:

Jezeli produkt zostal wprowadzony do obrotu w innych krajach cztonkowskich UE lub EFTA

wowczas nie wymaga zgtoszenia do RWM.

Pytanie 6

Dotyczy Lampa operacyjna:

a) Pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci lampe w formie dwdch wspotsrodkowych okregdéw z wolng
przestrzenig pomiedzy nimi gwarantujgca swobodny przeptyw z nawiewu laminarnego?
Nadmieniamy iz to rozwigzanie jest lepsze od wymaganego, poniewaz gwarantuje najnizszy
wspolczynnik zakldcen przeptywu laminarnego

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Pkt. 6. Czy Zamawiajacy dopusci lamp¢ o maksymalnym poborze mocy przez lampg gtéwna
150W oraz satelitarng 110W?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza

¢) Pkt. 7. Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze sterylizowanym uchwytem zlokalizowanym nie w
geometrycznym $rodku czaszy lampy a w jego poblizu na taczniku okregu wewnetrznego i
zewngtrznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

d) Pkt. 13. Czy Zamawiajacy dopusci lampe w formie dwoch wspdtsrodkowych okregow z wolna
przestrzenig pomig¢dzy nimi gwarantujaca swobodny przeptyw z nawiewu laminarnego?
Nadmieniamy iz to rozwigzanie jest lepsze od wymaganego, poniewaz gwarantuje najnizszy
wspdtezynnik zaktdcen przeptywu laminarnego

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi odpowiadajac na pytanie nr 6.

¢) Pkt. 15. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje temperatury barwowej w trzech stopniach w zakresie
3700/4400 /5100 K?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

f) Pkt. 16. Czy Zamawiajacy dopusci lampg z regulacja Srednicy pola w zakresie 20 —37 cm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ




g) Pkt. 21. Czy Zamawiajacy dopusci lampe bez zewnetrznych uchwytow, ktére znacznie zaktocaja
nawiew laminarny?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

h) Pkt. 28. Czy Zamawiajacy dopusci oswietlenie ENDO w kolorze zielonym w formie okregu bez
regulacji natezenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ,

i) Pkt. 31. Czy Zamawiajgcy dopusci lampy z mozliwoscia synchronizowania, gdzie synchronizacji
podlegaja wszystkie funkcje lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

j) Pkt. 33. Czy Zamawiajacy dopusci lampe w formie dwoch wspdtsrodkowych okregow z wolna
przestrzenia pomigdzy nimi gwarantujaca swobodny przeptyw z nawiewu laminarnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

k) Nadmieniamy iz to rozwiazanie jest lepsze od wymaganego, poniewaz gwarantuje najnizszy
wspotczynnik zakltdcen przeptywu laminarnego

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi odpowiadajac na punkt 33

I) Pkt.35. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje temperatury barwowej w trzech stopniach w zakresie
3700/4400 /5100 K?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

m) Pkt. 36. Czy Zamawiajacy dopusci lampe z regulacjg srednicy pola w zakresie 20 — 32 cm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

n) Pkt. 48. Czy Zamawiajacy dopusci oswietlenie ENDO w kolorze zielonym w formie okregu bez
regulacji natezenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

o) Pkt. 51. Czy Zamawiajacy dopusci lampy z mozliwoscig synchronizowania, gdzie synchronizacji
podlegaja wszystkie funkcje lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

p) Pkt. 52. Czy Zamawiajacy wymaga aby obydwie kopuly lampy posiadaly system elektronicznej
zmiany szerokosci pola oraz intensywnosci oswietlenia regulowanej sterylizowanym uchwytem na
czaszy lampy z dotykowa funkcja wyboru pomiedzy regulacjg szerokosci pola a intensywnoscia
oswietlenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

q) Czy Zamawiajacy wymaga aby lampa posiadata laserowy wskaznik ktory informuje o aktualnie
wybranej funkcji sterylizowanego uchwytu regulacyjnego w postaci odpowiednich diagraméw
wyswietlanych na powierzchni blatu stotu woké! pola operacyjnego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ



Pytanie 7

Dotyczy Meble ze stali nierdzewnej:

a) Pkt. 10. Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy meble medyczne gdzie wszystkie elementy
sktadowe korpusu za wyjatkiem czesci plecowej wykonane sg w technologii podwojnej blachy
stalowej z wewngtrznym wypetnieniem w formie ,,plastra miodu” co wyklucza jakakolwiek
mozliwo$¢ uwypuklania blachy na tylnej $cianie i eliminuje potrzebe stosowania jakichkolwiek
wzmocnien ? Czy Zamawiajacy dopusci meble wykonane w technologii podwdjnej blachy stalowej
z wewngetrznym wypelnieniem w formie ,,plastra miodu” gdzie elementy korpusu sg cz¢sciowo
skrecane, czg$ciowo spawane, tak ze nie sg widoczne zadne nity, sruby ani na zewnatrz ani
wewnatrz szafki? Nadmieniamy iz taka konstrukcja gwarantuje wickszg sztywno$¢ i stabilno$é niz
tylko spawana konstrukcja z pojedynczej blachy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Pkt. 15. Czy Zamawiajacy dopusci meble z regulacja wysokosci potek co 25 mm ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

c) Pkt. 16. Czy Zamawiajacy dopusci meble posadowione na cokotach ktére sg uszczelnione do
podtogi dzigki czemu gwarantuja fatwiejsze utrzymanie w czystosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie 8

Dotyczy Stot operacyjny do operacji ginekologicznych:

a) Pkt. 3. Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z napedem elektromechanicznym z funkcjg flex i
reflex ustawiang przy pomocy dwoch przyciskow?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

b) Pkt. 5. Czy Zamawiajacy dopusci stot z pilotem i panelem aktywowanym poprzez naci$nigcie
wybranej funkcji bez dodatkowych przyciskow aktywujacych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

¢) Pkt. 7. Czy Zamawiajacy dopusci stot z pilotem i panelem aktywowanym poprzez nacisnigcie
wybranej funkcji bez dodatkowych przyciskow aktywujacych?

Odpowiedz:

Zgodnie SWZ

d) Pkt. 13. Czy Zamawiajacy dopusci stot o zakresie regulacji 540 — 1030mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

e) Pkt. 15. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje przechylow bocznych w zakresie +/-20 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

f) Pkt. 16. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje oparcia plecow w zakresie -40 stopni do +70 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

g) Pkt. 19. Czy Zamawiajacy dopusci regulacje pozycji Flex do 220 stopni ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

h) Pkt. 29. Czy Zamawiajacy dopusci stot blokowany w poprzez uniesienie kot dzigki czemu stot
osiada stabilnie na podstawie?




Odpowiedz:
Dopuszczamy z zachowaniem wymaganej regulacji wysokosci

i) Pkt. 30. Czy Zamawiajacy dopusci stot blokowany w poprzez uniesienie kot dzigki czemu stot
osiada stabilnie na podstawie?

Odpowiedz:

Dopuszczamy z zachowaniem wymaganej regulacji wysokosci

j) Pkt. 33. Czy Zamawiajacy dopusci stét z kolumng i podstawa ze stali nierdzewnej wyposazony w
gumowg oslong przegubdw w gornej czesci kolumny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

k) Pkt. 34. Czy Zamawiajacy dopusci stot z kolumna i podstawa ze stali nierdzewnej wyposazony w
gumowag ostone przegubow w goérnej czesci kolumny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pkt. 39. Czy Zamawiajacy dopusci stot bez opcji przystosowania do systemu integracji?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Dotyczy Szafka przytézkowa z blatem bocznym

Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytdzkowa o nastepujacych parametrach:

Konstrukeja szafki ze stali lakierowanej proszkowo z korpusem szafki wykonanym z plyty pokrytej
tworzywem sztucznym.

Cztery podwojne kota o $rednicy 75 mm w tym wszystkie cztery z hamulcami

Blat szafki z ptyty pokrytej tworzywem sztucznym z dodatkowa naktadka z ABS. Nakladka
wyprofilowana z podwyzszonymi brzegami

Pomigdzy korpusem szafki a blatem wolna przestrzen na rzeczy pacjenta z bocznymi
zabezpieczeniami zapobiegajacymi przed zsuwaniem rzeczy na boki

Stolik boczny z bezstopniowa regulacjg wysokosci za pomocg sprezyny gazowej, z funkcja obrotu na
wysiggniku, chowany pod blat szafki. Stolik po wsunigciu pod blat szatki moze by¢ wykorzystany
Jjako polka.

Szafka wyposazona w dwie szuflady z frontami wykonanymi z ABS

Szerokos¢ korpusu 475 mm , glgbokos¢ 600 mm, wysokos¢ 900 mm

Wymiar stolika 480 x 380 mm

Zakres regulacji stolika 780 — 1050 mm

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

Dotyczy Myjnia chirurgiczna bezdotykowa:

a) Pkt.8. Czy Zamawiajacy dopusci myjni¢ bez deklaracji zgodnosci CE? Zgodnie z wytycznymi PE
dotyczacymi wyrobow medycznych tego typu sprzet nie jest wyrobem medycznym i nie wydaje si¢
dla niego deklaracji CE .

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

b) Pkt. 9. Czy Zamawiajacy dopusci myjni¢ bez deklaracji zgodnosci CE 1 wpisu do RWM? Zgodnie
z wytycznymi PE dotyczacymi wyrobdw medycznych tego typu sprzet nie jest wyrobem
medycznym i nie wydaje si¢ dla niego deklaracji CE jak rowniez nie podlega wpisowi do RWM

Odpowiedz:

Deklaracja CE obowigzkowo, jezeli produkt zostat wprowadzony do obrotu w innych krajach

cztonkowskich UE lub EFTA wowczas nie wymaga zgtoszenia do RWM.

Pytanie 11

KOLUMNA CHIRURGICZNA



Czy Zamawiajacy dla kolumny chirurgicznej dopusci potki o wymiarach 470 x 450 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 12

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania: Zatacznik nr 1 1. £6zko porodowe:

a) Punkt 5 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe, ktérego rama
wyposazona jest w 4 kotka o $rednicy 150 mm, ktora nie jest obudowana pokrywa z tworzywa
ABS?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

b) Punkt 6 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe w ktérym ruchy sekeji
plecow i siedziska wykonywane sg za pomoca pilota przewodowego, natomiast pozycja
Trendelenburga realizowana jest mechanicznie, za pomoca spr¢zyny gazowej w blokada.
Oferowany model t6zka wyposazony jest rowniez w panele sterujace ulokowane w barierkach
bocznych oraz sterownik nozny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

¢) Punkt 9 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe, w ktorym materace
wykonane sg z pianki poliuretanowej w pokrowcach. Pokrowce wykonane z materiatu
nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobojczymi ograniczajacymi rozprzestrzenianie sig
szczepu MRSA i bakterii E.coli. Pokrowiec niepalny zgodnie z norma BS 5852 poziom CRIB 5
(kolorystyka do uzgodnienia)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

d) Punkt 12 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe bez potki z tworzywa
ABS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

e) Punkt 24 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe o wadze 160 kg?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

f) Punkt 26 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe z regulacja
Trendelenbuga 12 stopni i Anty Trendelenburga 5 stopni?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

g) Punkt 28 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe z regulacja wysokosci
leza w zakresie 616-985mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

h) Punkt 29 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe z regulacjg sekcji nog
0-570mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

i) Punkt 34 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe o dhugosci sekcji nog
600mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza




J) Punkt 35 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko porodowe o szerokosci leza
855mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

k) Punkt 37 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe z ochrong IPX4?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

1) Punkt 38 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko porodowe z ochrong przed
porazeniem pradem elektrycznym — klasa II, typ B?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 13

Stét operacyjny do operacji ginekologicznych:

a) punkt 3 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z gtéwnym napedem
elektrohydraulicznym, za wyjatkiem przesuwu wzdluznego blatu, ktéry realizowany jest przy
pomocy uktadu elektromechanicznego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

b) punkt 3 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z mechanicznym
blokowaniem stolu do podtoza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

¢) punkt 8 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny bez pilota noznego?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

d) punkt 13 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja wysokosci
blatu 680-1080 mm (bez materacy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

¢) punkt 17 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacjg podgtowka
w zakresie od -50stopni do +55 stopni ale bez wzdtuznego odsuniecia od segmentu plecowego?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

f) punkt 25 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny, w ktérym elementy
konstrukcyjne blatu sa gigte i spawane i zapewniaja bardzo wysoka stabilno$¢ stolu? Jest to
rozwigzanie stosowane przez wigkszos$¢ producentow stotéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

g) punkt 28-30 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny mobilny, z
podstawa w ksztalcie litery T, posiadajacej 3 kota jezdne? Dwa kota o wymiarach 125 mm, a
trzecie, ktore jest rownoczesnie kolem obrotowym, o wymiarze 80 mm? W oferowanym modelu
stolu blokowanie kot odbywa si¢ mechanicznie, za pomoca 4 wysuwanych stopek.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

h) punkt 39 tabeli: Prosimy Zamawiajacego o zrezygnowanie z wymogu wspdlpracy stotu z
systemem integracji Sali operacyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza stol operacyjny bez integracji z systemem Sal operacyjnych



Pytanie 14

Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie przedmiar6w na przedmiotowe zadanie. Zakres
przewidzianych prac, jego ztozono$¢ oraz wydluzony czas na pozyskanie wyceny wyposazenia
specjalistycznego uniemozliwia nam rzetelng wycene w przedmiotowym terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dofacza przedmiary.

Pytanie 15

Dotyczy zatacznika nr 1 — OPZ oraz zatacznika nr 1A — Dokumentacja projektowa Pozycja 2 —
Kolumna chirurgiczna

a) pkt1l

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z konsola wykonang z aluminium malowanego na kolor 9003
(bialy) z palety RAL dodatkowo pokryta powtoka antybakteryjna z elementami wykonanymi z
tworzywa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) pkt 18119

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z konsolg o szerokosci 298 i glebokosci 280 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

c) pkt23

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z gniazdami elektrycznymi zlicowanymi z powierzchnia $cianki z
klapka ochronna wystajaca z $cianki, z sygnalizacja kontrolng LED?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

d) pkt 34

Czy Zamawiajacy dopusci kolumne bez sygnalizatora LED odblokowania hamulca, ktory jest zbgdna,
poniewaz przy weisnigciu danego przycisku odpowiadajacego za konkretny przegub hamulec zostanie
zwolniony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

e) pkt37
Czy Zamawiajacy dopusci kolumne z szufladg wyposazona w optywowy uchwyt do jej otwierania?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16

Dotyczy zatgcznika nr 1 — OPZ oraz zalacznika nr 1A — Dokumentacja projektowa Pozycja 4 — Lampa
operacyjna

a) pkt6

Czy Zamawiajacy dopusci lampy w ktorych kazda z nich posiada 51 diod wymienianych pojedynczo
co zmniejsza koszty eksploatacji i ewentualnych napraw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

b) pkt7

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje $rednicy pola operacyjnego w obu koputach z panelu dotykowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

c) pkt13
Czy Zamawiajgcy dopusci czasz¢ w ksztalcie litery Y wpisane] w okrag o tatwej do czyszczenia
budowie sktadajacej si¢ z 3 segmentow?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

d) pkt 15135

Czy Zamawiajacy dopusci regulacjg temperatury barwowej w pieciu stopniach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

e) pkt16

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje srednicy pola bezcieniowego w polu operacyjnym w zakresie 18-
28 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

f) pkt21

Czy Zamawiajacy dopusci kopule lampy wyposazonej w trzy uchwyty umieszczone na zewngtrznych
poszczegolnych segmentach lampy umozliwiajace fatwe i szybkie ustawienie lampy niezaleznie od jej
potozenia? Uchwyty wykonane jako osobny pretowy uchwyt z otworem umozliwiajagcym wsuniecie
catej dloni i jej zacis$nigcie co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania koputy lub jako
uchwyty zintegrowane z segmentami kazdej z kopul takze wyposazone w otwory umozliwiajace
wsunigcie calej dtoni co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania koputy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

g) pkt 26

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje natgzenia S$wiatta w zakresie 5-100% poprzez panel
umieszczonym na ramieniu lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

h) pkt27

Czy Zamawiajacy dopusci whacznik lampy umieszczony tylko na panelu sterowania zamocowanym na
ramieniu kolumny?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

1) pkt28

Czy Zamawiajacy dopusci lampe wyposazona w dedykowany tryb oswietlenia endo (realizowane
przez wszystkie diody) ze stalym natgzeniem réwnym 5% natezenia maksymalnego, co jest
wystarczajace do zapewnienia os$wietlenia otoczenia podczas maltoinwazyjnych zabiegéw
chirurgicznych oraz uruchamiany jednym przyciskiem na panelu sterowania umieszczonym na
ramieniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
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j) pkt33
Czy Zamawiajacy dopusci czasze w ksztalcie litery Y wpisanej w okrag o fatwej do czyszczenia
budowie sktadajacej sie z 3 segmentdw?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

k) pkt36

Czy Zamawiajacy dopusci regulacj¢ srednicy pola bezcieniowego w polu operacyjnym w zakresie 18-
28 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

) pkt38

Czy Zamawiajacy dopusci wglebnos¢ oswietlenia L1 + L2 w zakresie 120 cm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

m) pkt 46

Czy Zamawiajagcy dopusci regulacje natezenia $wiatla w zakresie 5-100% poprzez panel
umieszczonym na ramieniu lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

n) pkt 47

Czy Zamawiajacy dopusci whacznik lampy umieszczony tylko na panelu sterowania zamocowanym na
ramieniu kolumny?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

0) pkt 48

Czy Zamawiajacy dopusci lampe wyposazona w dedykowany tryb os$wietlenia endo (realizowane
przez wszystkie diody) ze stalym natezeniem réwnym 5% natgzenia maksymalnego, co jest
wystarczajace do zapewnienia o$wietlenia otoczenia podczas matoinwazyjnych zabiegow
chirurgicznych oraz uruchamiany jednym przyciskiem na panelu sterowania umieszczonym na
ramieniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

p) pkt 50

Czy Zamawiajacy dopusci wielkos¢ napromieniowania o wartosci maksymalnie 540 W/m2?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

q) pkt 53

Czy Zamawiajacy dopusci lampy bez pilota bezprzewodowego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 17

Dotyczy zatgcznika nr 1 — OPZ oraz zatacznika nr 1A — Dokumentacja projektowa Pozycja 7 — Stot
operacyjny do operacji ginekologicznych

a) pkt4

Czy Zamawiajgcy dopusci stol operacyjny z pilotem bez pod$wietlenia z czytelnymi i duzymi
piktogramami utatwiajacymi obstuge stotu operacyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

b) pkt7

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z pilotem wytaczajacym sie po 60 sekundach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

c) pktl3

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z regulacja wysokosci blatu w zakresie od 498 do 1000 mm
(zakres wysokosci liczony bez materacy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

d) pktl14

Czy Zamawiajgcy dopusci stot operacyjny z regulacja przechytu wzdhiznego w zakresie +/- 26°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

e) pktl5

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z regulacja przechytu bocznego w zakresie +/- 21°2
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

f) pkt17

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z regulacja podgtéwka w zakresie od - 90° do 45°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

g) pkt20

Czy Zamawiajacy dopusci stot operacyjny z przesuwem wzdtuznym blatu 320 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

h) pkt29i30

Czy Zamawiajacy dopusci system blokowania stotu operacyjnego przez chowanie két w podstawe?
Na czas operacji stot opiera si¢ stabilnie, cala podstawa dzigki nie wymagana jest kompensacja
nierownosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

i) pkt33i34

Czy Zamawiajacy dopusci obudowe kolumny z tworzywowa, harmonijkowg ostong?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

i) pkt39

Czy lzLamawiaja}cy dopusci stdt bez przystosowania do sterowania integracja? Obecnie w nowych
modelach stoléw nie stosuje si¢ starowania zewnetrznymi systemami z uwagi na bezpieczefstwo
pacjenta i operatora.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Zalacznik nr 1 Zestawienie parametréw wymaganych

10. Stanowisko do resuscytacji

a) Ad.Pkt. 1.

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzadzenia z nat¢Zeniem promieniowania
podczerwonego na powierzchni materacyka mniejszego lub réwnego 30 mW/cm2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Ad. Pkt. 2.

Czy Zamawiajacy dopusci stanowisko do resuscytacji, w ktorym microprocesorowy system kontroli i
regulacji recznej temperatury mocy grzania odbywa si¢ co 10% i jednokolorowy wyswietlacz
temperatury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

c) Ad.Pkt. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym alarmy akustyczne i optyczne niedogrzania i
przegrzania uruchomione zostaja ponizej 1 st. C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

d) Ad. Pkt. 18.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie bez wbudowanej w glowicg ogrzewacza lampy do
fototerapii?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

e) Ad. Pkt. 20.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie z moca kwarcowego promiennika podczerwieni 600W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 19

Zatacznik nr 3 Umowa § 15 ust. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie terminu ptatnosci do 30 dni?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 20

Zatgcznik nr 3 Umowa § 18 ust. 4

Uprzejmie prosze o udzielenie wyjasnien czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie facznej
wysokosci kar umownych do 10%?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 21

Dotyczy: 8. Zabudowa medyczna

a) Czy w pkt. 28 tabeli Zamawiajacy dopusci certyfikat ISO 9001 oraz ISO 13485:2016 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

b) Dotyczy pkt. 29 tabeli: Zabudowy meblowe opisane przez Zamawiajgcego nie posiadajg
sktadowych elementéw mechanicznych ani elektrycznych, zatem nie wymagaja one deklaracji
zgodnosci CE. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu przedstawienia deklaracji zgodnosci CE?

OdpowiedZ:
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Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z wymogu przedstawienia deklaracji zgodnoséci CE, jednoczesnie
Zamawiajacy zaznacza, ze powierzchnie musza by¢ zmywalne i odporne na $rodki dezynfekcyjne
stosowane w obiektach stuzby zdrowia.

¢) Dotyczy pkt.30 tabeli: Meble opisane przez Zamawiajacego nie s produktem wymagajacym
wpisu lub zgtoszenia do RWM. Czy Zamawiajgcy zrezygnuje zatem z wymogu przedstawienia
dokumentéw wpisu lub zgloszenia do RWM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 22

Dotyczy: 11. Myjnia chirurgiczna bezdotykowa

Dotyczy pkt. 9 tabeli: Myjnia opisana przez Zamawiajacego nie jest produktem wymagajacym wpisu
lub zgtoszenia do RWM. Czy Zamawiajacy zrezygnuje zatem z wymogu przedstawienia dokumentow
wpisu lub zgtoszenia do RWM?

Odpowiedz:

Jezeli produkt zostat wprowadzony do obrotu w innych krajach cztonkowskich UE lub EFTA
wowczas nie wymaga zgloszenia do RWM.

Pytanie 23

Dotyczy: Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o przedtuzenie terminu skfadania ofert z uwagi na
czasochtonne przygotowanie oferty oraz przypadajace przed terminem zfozenia dni wolne od pracy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.

Termin skfadania ofert jest do dnia 01.08.2022 r. do godz. 10.00

Otwarcie ofert nastapi dnia 01.08.2022 r. o godz. 10.15

Pytanie 23

Dotyczy: 1- L6Zko porodowe

a) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko bez potki z tworzywa ABS zaprojektowanej jako
potka na narzedzia chirurgiczne potrzebne w czasie porodu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

b) Czy w pkt. 20 Zamawiajacy dopusci pilot sterujacy regulacja wysokosci i utozeniem sekcji plecow?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

c) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o wadze 123 kg?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

d) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 6zko z regulacja sekcji plecow : 0-70°?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

e) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace przechyl Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 14°?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

f) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 6zko posiadajace regulacje sekcji ud 0-14°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

g) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace regulowang wysokosé leza w
zakresie 580-900 mm?
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Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

h) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace dtugos¢ catkowitg 2000 mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

i) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o szerokosci leza 850 mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

J) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko z wysokosciag regulowang przy pomocy systemu
kolumnowego, sterowanego sitownikiem elektrycznym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

k) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o wadze 130kg?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace przechyt Trendelenburga i anty-
Trendelenburga 15°?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

m) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko posiadajace regulacje sekcji ud 0-15°?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza

n) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko posiadajace regulowana wysoko$¢ leza w
zakresie640-1030 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

0) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko bez regulacji sekcji nog?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

p) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o dltugosci 153 cm bez segmentu noznego?
Odpowiedz:
Dopuszczamy z zastrzezeniem, ze catkowita dtugosé 16zka nie moze by¢ nizsza niz 210 cm

q) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko o dtugosci 144 cm bez segmentu noznego?
Odpowiedz:
Dopuszczamy z zastrzezeniem, ze catkowita dlugos¢ t6zka nie moze by¢ nizsza niz 210 cm

r) Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko o dtugosci z segmentem noznym 204 cm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert jest do dnia 01.08.2022 r. do godz.
10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 01.08.2022 r. o godz. 10:15.

Sporzadzita:
Joanna Wilk

e-mail:zp@szpitalwyszkow.pl
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